2

[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 01.04.2022

           № 226
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 16.11.2020 №135 «Об утверждении генерального плана сельского поселения Шапша»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Шапша, Совет депутатов сельского поселения Шапша
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 16.11.2020 № 135 «Об утверждении генерального плана сельского поселения Шапша» (далее – Решение) изменения:

1.1. Приложение «Карта функциональных зон сельского поселения Шапша» изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Шапша                                      Л.А.Овчерюкова

Приложение к решению

Совета депутатов

сельского поселения Шапша

                                                             от 01.04.2022 № 226

[image: image2.jpg]e

KAPTA

KAPTA ®YH

AJIBHBIX 30H Cl KOro noc!

ro ABTOHOMHOTO OKPYTA -

IOIPhI

CEJIBCKOE ITOCEJIE
M 1:25000

HE ITAITIIA

C. 3EHKOBO
M 1:5000

VCJIOBHBIE OFO3HAYEHHS]

TPAHNIB
=

Tpasga wysmanyoro paiiora

Tpana cerscroro Hocesenis

= TlpocKTupyesise TpaMI WaCEAEHHLX TyHKTOR

DYHKIHOHAJILHBIE 30HbI
CYMIECTBYIOUINE.

HKiusnie so1
OGmectneno-neaonsie somst
Tpowssoncraenmas soma.

Sona saciepioil nppacTpyKTYpH

Sona TparciopTHOfi W paCTRYKTYPM

o cemRONOICTACIHOTO HeOTKI0RIMS
Jom cemeroxosmicTaemIX yroTui

Jous pexpeanmonnoro eI

o econ

T T

ErE e —"

3oma amaropni

H
£
]
2
s
z
£
g

K soms
Obmcerneno-eronse o
Hpomsozerneras soria

S svkeneprolt wnpacTpYKTYH

o cemexoRoiCTACHHONO HCTOMAORI
FrE—"

3o pexpearmnonoro nasasens

T

Sona TparicropTioli WdpaACTPYKTYPL

OBBEKTBI TPYBOIIPOBOJHOTO TPAHCTIOPTA
M MH)KEHEPHO# HHOPACTPYKTYPBI

MECTHOE 3HAYEHHE MYRHLIAJILHOTO PAHOHA
OBLEKTI BOA0OTBEIEIIA
DAANHPYEMIIN K PASMEIENIO

"

@ | O coopymenna (K0O)

OBLEKTI BOIOCHARE I
DANNHPYEMBIN K PASMEBENIO

BososaGop

R T—

cETBoT0CHAKE NI
IAANHPYEMBI K PAMEIERIO

[

OBEKTH OB TAICTIOPTHPORKH TA3A
IAANHPYEMBI K PAIEBIEINO

@ | v peayuposaunn rsa (1PT)

TPYBONPOROIHN AT TPAICTOPTHPORKN TA3A
DANNNPYEMIIN K PANMEIENIO

[ —

Tasonposo pachpecITEALI WHSKOTO AaRcHA

ol

IEKTPINECKE HOICTAII
ILIANHPY EMBI K PAMEDIERIO

@ | Toenchopuaropnas noscramuna (T17)

M MEKTPONEPENTH C1O1)
ILIANHPY RV K PAMEDIERIO

It snextponepenasn 10 5B

MECTHOE SHAYEHNE HOCEERNS
crTBot00TBEA IR
M K PMEEIO.

Kaiaisaiuis 10K10AA COMOTENHAS JKpHTaR

OBBEKTbI COUHAJILHO! HHOPACTPYKTYPBI

MECTHOE 3HAUEHIE MYHWILHIIATHHOTO PAHOHA
ILIANNPY R K PANEIEIO.

Jlouwonssias oGpasosarenias opramrsainis

@ | Oomcospuonsrenian oprammaia

R e ——
MECTHOE JHAUERIE HOCE AN
AP PO
@ | O s s e e
cnoprumise coopyaers (oGnexa) (3 7.
P ——————

TPEIPHSITHS IPOMBIILIEHHOCTH, CEJILCKOTO H
JIECHOT'O XO3SIICTBA, OBBEKTBI Y THIIH3ALHH 1
TIEPEPABOTKH BHITOBBIX H IIPOMBILLTEHHBIX OTXO0B

MECTHOE 3HAYEHME OCETEHMS

OVBEKTLL YTILISALIMH, OBE SBPEAMBANIS, PASMLIIEINS

TBEPILIX KOV IATBIBX 0TX0108
ANHHPEML KPS

TR T ———

OBBEKThI TPAHCTIOPTHOW HHO®PACTPYKTYPbI

DEAEPATHHOE JHAUERNE
A IESHOIOPORNLIA BV Th

IAAHHPY MBI K PASMEIIEIO

————— IKeemo10pOHIH YT OBMIEID HOTkI0RAIIA

PEIHOHATLHOE SHAUENHE
OBBEKTH BOYIVIINONO TPANCHOPTA
PLAAHHPYEMBI K PEKONCTFS KN

B | rocascas o

MECTHOE SHAYEHME IOCEAERNS
ABTOMOBILILIL. 10PO1
PAHHPY MBI K PATEIENIO

AWTOMOGILILHH A0POTH MECTHOTO SHaCHI

SO I0POATIAR CET CETLCKOTO HACEAEINONO TIVIKTA
AARHPY MBI K PASEIEINO